

**Tandlæge John Rud Christensen
Holding ApS**

Rytterstien 12
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 88 55 78



Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. september 2016

John Rud Christensen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge John Rud Christensen Holding ApS
Rytterstien 12
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 88 55 78
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 26. april 2010
Hjemsted: Hillerød

Direktion

John Rud Christensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Tandlæge John Rud Christensen ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 825.511, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.498.499.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et resultat på niveau med årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		-10.128	-9.978
Personaleomkostninger	1	-800	-800
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-160.067
Resultat før finansielle poster		-10.928	-170.845
Finansielle indtægter		1.103.107	933.659
Finansielle omkostninger		-313.269	0
Resultat før skat		778.910	762.814
Skat af årets resultat	2	46.601	-132.344
Årets resultat		825.511	630.470
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		825.511	630.470
Forslag til resultatdisponering i alt		825.511	630.470

Balance 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>226.673</u>	<u>226.673</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>226.673</u>	<u>226.673</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>226.673</u>	<u>226.673</u>
Andre tilgodehavender		4.080	0
Udskudt skatteaktiv		48.640	0
Selskabsskat		<u>15.728</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>68.448</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>2.999.221</u>	<u>2.531.650</u>
Værdipapirer		<u>2.999.221</u>	<u>2.531.650</u>
Likvide beholdninger		<u>210.407</u>	<u>37.141</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.278.076</u>	<u>2.568.791</u>
Aktiver i alt		<u>3.504.749</u>	<u>2.795.464</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>3.418.499</u>	<u>2.592.988</u>
Egenkapital	3	<u>3.498.499</u>	<u>2.672.988</u>
Selskabsskat		0	119.351
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>122.476</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>122.476</u>
Passiver i alt		<u>3.504.749</u>	<u>2.795.464</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Andre personaleomkostninger	800	800	
	800	800	
 2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	133.785	
Årets udskudte skat	-48.640	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.039	-1.441	
	-46.601	132.344	
 3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	80.000	2.592.988	2.672.988
Årets resultat	0	825.511	825.511
Egenkapital 30. april 2016	80.000	3.418.499	3.498.499

Selskabskapitalen består af a nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede skat i sambeskatningen udgør for regnskabsåret kr. 124.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.